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Ang mga Operational/Target Areas

Ang isang RiceBIS community sa isang probinsya
ay bubuo ng mga cluster sa kanilang nasasakupan.

MAKIPAG-UGNAYAN SA AMIN

Makiisa sa aming adbokasiya. KASANGGA namin kayo!

MGA ESTASYON

PhilRice Agusan, Basilisa, RTRomualdez, 8611 Agusan del Norte
Tel: (85) 343-0778 - Tel/Fax: 343-0768 - Email: agusan.station@philrice.gov.ph

PhilRice Batac, MMSU Campus, Batac City, 2906 Ilocos Norte
Tel/Fax: (77) 772-0654; 670-1867 - Email: batac.station@philrice.gov.ph

PhilRice Bicol, Batang, Ligao City, 4504 Albay
Tel: (52) 284-4860; 0918-946-7439 - Email: bicol.station@philrice.gov.ph

PhilRice Isabela, Malasin, San Mateo, 3318 Isabela
Cell: 0917-5949285; 0908-895-7796 - Email: isabela.station@philrice.gov.ph

PhilRice Los Banos, UPLB Campus, Los Banos, 4030 Laguna
Tel: (49) 536-8620; 501-1917 - Email: losbanos@philrice.gov.ph

PhilRice Midsayap, Bual Norte, Midsayap, 9410 North Cotabato
Tel: (64) 229-8178 - Tel/Fax: 229-7242 - Email: midsayap.station@philrice.gov.ph

PhilRice Negros, Cansilayan, Murcia, 6129 Negros Occidental
Cell: 0928 - 520-4585 - Email: negros.station@philrice.gov.ph

PhilRice Field Office, CMU Campus, Maramag, 8714 Bukidnon
Cell: 0917-615-8710

Liaison Office, 3rd Floor, ATI Bldg, Elliptical Road, Diliman, Quezon City
Tel/Fax: (02) 920-5129 - Cell: 0920-906-9052

Samar Satellite Station, UEP Campus, Catarman, 6400 Northern Samar
Cell: 0948-800-5284

Mindoro Satellite Station, Alacaak, Santa Cruz, 2105 Occidental Mindoro
Cell: 0908-104-0855

PhilRice Central Experiment Station
Maligaya, Science City of Munoz, 3119 Nueva Ecija - Tel: (44) 456-0277

Direct line/Telefax: (44)456-0112 - Email: prri.mail@philrice.gov.ph

PhilRice Text Center: 0920-911-1398 www.facebook.com/rice.matters
www.philrice.gov.ph - www.pinoyrice.com@rice_matters
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mga BDS

Pagtaas nang 25% sa kita

Pagtaas nang 1t/ha sa ani

Pagbaba ng gastos sa P7-8/kg

Pagbaba ng postharvest losses

Pagbuo ng Site 

Working Group

Pagbuo ng mga Cluster

Pagbuo ng Production 

Module

Pagsusuri ng Merkado
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